役員会（2019－第 2回）議事要旨

日 時：2019 年 4 月 24 日（水） 14：49 ～ 14：57

場 所：学長室

出席者：鵜飼学長、木下理事、内匠理事、齊藤理事

※陪席者 二村監事、磯部事務局次長、髙木事務局次長、早坂事務局次長

議 長：鵜飼学長

議 事

１．事務組織見直しに伴う規則等の一部改正について（審議）

このことについて、資料に基づき総務課長より説明があり、承認された。

２．文書処理規程の一部改正について（審議）

このことについて、資料に基づき総務課長より説明があり、承認された。

３．産学共同研究講座・研究部門のスペースの一部解除について（審議）

このことについて、資料に基づき財務課長より説明があり、承認された。